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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  4 3,254,131 -288,801 2,125,797.802,965,330 839,532.20 71.69PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO

(REGIMEN LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 1  5 0 140,793 54,920.21140,793 85,872.79 39.01PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN

LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 2

99

36,701 5,694 15,703.3642,395 26,691.64 37.04OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS

2.1. 1  9. 1  1 539,938 -7,552 229,151.22532,386 303,234.78 43.04GRATIFICACIONES

2.1. 1  9. 1  3 20,800 0 17,955.5620,800 2,844.44 86.32BONIFICACION POR ESCOLARIDAD

2.1. 1  9. 2  1 330,209 134,527 295,191.65464,736 169,544.35 63.52COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)

2.1. 1  9. 3  3 0 15,339 15,337.7815,339 1.22 99.99COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS)

2.1. 1 10. 1

1

217,384 0 96,000.00217,384 121,384.00 44.16DIETAS DE DIRECTORIO Y DE ORGANISMOS COLEGIADOS

2.1. 3  1. 1  5 295,015 -11,880 202,552.82283,135 80,582.18 71.54CONTRIBUCIONES A ESSALUD

2.1. 3  1. 1  6 12,261 11,880 20,426.3824,141 3,714.62 84.61OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

4,706,439 0 3,073,036.784,706,439 1,633,402.22 65.291PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 2  1. 1  1 119,095 0 105,543.97119,095 13,551.03 88.62UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO

2.1. 3  1. 1  6 0 7,760 0.007,760 7,760.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

119,095 7,760 105,543.97126,855 21,311.03 83.202PARCIAL FTE

4,825,534 7,760 3,178,580.754,833,294 1,654,713.25 65.76TOTAL

TOTAL 4,825,534.00 7,760.00 4,833,294.00 3,178,580.75 1,654,713.25 65.76

RESUMEN ...

0.00 4,706,439.00 3,073,036.78 1,633,402.22 65.29TOTAL

FUENTE 1

4,706,439.00

7,760.00 126,855.00 105,543.97 21,311.03 83.20TOTAL

FUENTE 2

119,095.00
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